
2 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 августа 2021 г.   № 17/77 

  
п. Пелым 

 

О формах протоколов и сводных таблиц участковых, окружных 

избирательных комиссий об итогах голосования и результатах выборов 

при проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Думы 

городского округа Пелым седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области Пелымская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Пелым р е ш и л а :  

1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц для установления 

итогов голосования и результатов выборов на выборах депутатов Думы 

городского округа Пелым седьмого созыва 19 сентября 2021 года: 

- протокол № 1 участковой избирательной комиссии об итогах 

голосования по пятимандатному избирательному округу на 

соответствующем избирательном участке (приложение № 1); 

- протокол № 1 участковой избирательной комиссии об итогах 

голосования по пятимандатному избирательному округу на 

соответствующем избирательном участке с машиночитаемым кодом 

(приложение № 2); 

- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов 

по пятимандатному избирательному округу (приложение № 3); 

- сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах 

выборов по пятимандатному избирательному округу (приложение № 4); 

2.  Разместить настоящее решение  на сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 



3 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


